AYAPANGO 0012

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial

70,151,904.26
17,003,136.88
14,856,156.33
1,837,492.55
0.00

0.00
309,488.00
0.00

0.00

53,148,767.38
0.00

0.00
53,141,494.03
22,445,527.36
0.00
-22,438,254.01
0.00

0.00

0.00

DIRECTORA DE FINANZAS Y TESORERIA

L.C ERIKA RIGU LARDE

Cargos del
Periodo

11,624,484.95
11,218,924.69
9,920,954.42
995,938.27
6,000.00

0.00
296,032.00
0.00

0.00

405,560.26
0.00

0.00
322,285.58
83,274.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

Abonos del
Periodo

9,192,900.62
9,192,900.62
8,244,344.32
639,068.30
0.00

0.00
309,488.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Saldo
Final
4(1+2-3)
72,583,488.59
19,029,160.95
16,532,766.43
2,194,362.52
6,000.00
0.00
296,032.00
0.00
0.00

53,554,327.64
0.00

0.00
53,463,779.61
22,528,802.04
0.00
-22,438,254.01
0.00

0.00

0.00

y son responsabilidad del emisor”

——

FECHA DE ELABORACION: 03/08/2023

‘ Variacién del
| Periodo
| (4-1)

2,431,584.33
2,026,024.07
1,676,610.10
356,869.97
6,000.00
0.00
-13,456.00
0.00

0.00

405,560.26
0.00

0.00
322,285.58
83,274.68
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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